

ZP/11/2023

WYJAŚNIENIA NR 1
do treści specyfikacji warunków zamówienia („SWZ”)

dotyczy: postępowania prowadzonego zgodnie z „Regulaminem udzielania zamówień publicznych przez Przedsiębiorstwo Komunalne sp. z o.o. we Wronkach” na roboty budowlane pn.:

„Budowa oraz likwidacja studni głębinowych we Wronkach oraz Nowej Wsi”

Na podstawie §15 pkt. 4 *Regulaminu udzielania zamówień publicznych przez Przedsiębiorstwo Komunalne sp. z o.o. we Wronkach*, Zamawiający przekazuje poniżej wyjaśnienia treści SWZ. Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ.

Pytanie nr 1:

Czy posiadają Państwo decyzję o uwarunkowaniach środowiskowych? Jeśli tak to prosimy o zamieszczenie na stronie postępowania przetargowego.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający posiada decyzje o środowiskowych uwarunkowaniach i zamieszcza je do pobrania wraz z niniejszymi wyjaśnieniami.

Pytanie nr 2:

Prosimy o wyjaśnienie:

- w umowie w paragrafie 1 ust 3 pkt c jest zapis "likwidacja studni nr 3 i odwiertu 5N". Zgodnie z projektem studni nr 5N jest przeznaczona do likwidacji. Prosimy o sprecyzowanie zapisu.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający wyjaśnia, że w przypadku ujęcia w Nowej Wsi zarówno odwiert nr 5N, jak i studnia nr 3, są przeznaczone do likwidacji w ramach niniejszego zamówienia.